
                                                                                                                               

               „Kutnowski Szpital Samorządowy” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

            99-300 Kutno ul. Kościuszki 52 

                                                                tel. centr.24 38 80 200  tel./fax 24 38 80 201 

           e-mail: nzoz.kss@szpital.kutno.pl  www. szpital.kutno.pl 

                 REGON 100974785; NIP 7752631681 

 

Kutno, dnia 25.01.2024r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn.: SPRZĘT ARTROSKOPOWY I IMPLANTY ORAZ OSPRZĘT DO ZABIEGÓW 

ORTOPEDYCZNYCH. 

Nr postępowania: ZP/2/24 

 

Działając w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) przekazuję poniżej informacje, o których mowa w art. 222 ustawy 

Pzp. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.01.2024 r. o godz. 10:15,  wpłynęły 2 oferty: 

 

1. „ChM” Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet Nr 1 – wartość brutto: 20 520,00 PLN 

Uzupełnienie komisu: 48 godzin 

 

2. KINETIC MEDICAL Sp. z o. o., ul. Irysów 8, 05-501 Piaseczno 

Pakiet Nr 2 – wartość brutto: 394 480,80 PLN 

Uzupełnienie komisu: 48 godzin 

 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

na  stronie internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/874301  

 

Termin wykonania zamówienia: do dnia 02.01.2025r. licząc od dnia zawarcia umowy. 
 
 
 

Podpisał: 
 

STARSZY INSPEKTOR 
Działu Zamówień Publicznych 

Iwona Konwerska 
 

 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
Informacja umieszczona zostaje na stronie  
Internetowej prowadzonego postępowania w dniu 25.01.2024r. 

mailto:nzoz.kss@szpital.kutno.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/874301

